ITEM 05 – 200 unidades de medalhas personalizadas douradas, confeccionadas em latão 
de alta resistência, contendo imagem colorida, desenho e texto na parte frontal, entregues 
com fita em embalagem plástica individual, com diâmetro de 10 cm. Valor global estimado 
para 12 meses: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Valor global estimado para 60 meses: 
R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). Data da última assinatura: 14 de janeiro de 2025. 
Vigência: início em 14 de janeiro de 2026, término em 14 de janeiro de 2031. Assinam: 
Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante e Alessandro Castro e Mello, 
representante legal, pelo Contratado.

[...]

com dimensões de 71 mm de diâmetro e 140 mm de altura, incolor, transparente, superfície 
lisa; ITEM 27 – 5 jarros de vidro transparente, incolor, bojudo, capacidade mínima de 1,8 
litros; ITEM 28 – 6 tapetes comuns em sisal cru, medindo 60 x 40 cm. Valor global estimado 
para 12 meses: R$ 5.050,00 (cinco mil e cinquenta reais). Valor global estimado para 60 
meses: R$ 25.250,00 (vinte e cinco mil, duzentos e cinquenta reais). Data da última 
assinatura: 19 de janeiro de 2025. Vigência: início em 19 de janeiro de 2026, término em 
19 de janeiro de 2031. Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante 
e Katia Cilene Pereira Bordoni Dinizdo, representante legal, pelo Contratado.

[...]

cm, pacote com 2 rolos; ITEM 26 – 150 fardos de papel toalha branco em bobina, 100% 
fibras celulósicas virgens, tipo autocorte para toalheiro, largura de 20 cm e comprimento de 
150 metros, contendo 6 rolos por fardo. Valor global estimado para 12 meses: R$ 
19.573,50 (dezenove mil, quinhentos e setenta e três reais e cinquenta centavos). Valor 
global estimado para 60 meses: R$ 97.867,50 (noventa e sete mil, oitocentos e sessenta 
e sete reais e cinquenta centavos). Data da última assinatura: 19 de janeiro de 2025. 
Vigência: início em 19 de janeiro de 2026, término em 19 de janeiro de 2031. Assinam: 
Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante e Ana Valéria Tonelotto,

[...]

ITEM 23 – 50 pacotes 
contendo 5 unidades cada de pano limpa-tudo, dimensões aproximadas de 33 x 60 cm; ITEM 
24 – 250 unidades de saco tradicional de algodão (pano de chão), alvejado, dimensões 50 
x 80 cm, 100% algodão. Valor global estimado para 12 meses: R$ 10.003,80 (dez mil, três 
reais e oitenta centavos). Valor global estimado para 60 meses: R$ 50.019,00 (cinquenta 
mil, dezenove reais). Data da última assinatura: 19 de janeiro de 2025. Vigência: início em 
19 de janeiro de 2026, término em 19 de janeiro de 2031. Assinam: Rafael Silva de Souza 
Lima, presidente, pela Contratante e Ana Valéria Tonelotto, representante legal, pelo